关于2023年泉州市直机关金山幼儿园
公开招聘新任教师入围面试人员资格复审的通知
根据《2023年泉州市公办学校公开招聘新任教师公告》的要求和笔试成绩，现将泉州市直机关金山幼儿园入围面试人员资格复审名单及其他有关事项通知如下：
一、资格复审对象
根据考生参加省统考的笔试成绩，以岗位招聘人数与面试人数1：3的比例确定资格复审对象，以下为入围考生名单。

	姓 名
	准考证号
	笔试成绩
	位次

	赖艺凤
	656123100789
	126.50
	1

	吴刘维佳
	656123102517
	124.20
	2

	傅敏红
	656123102594
	123.10
	3

	黄以欣
	656123105483
	121.70
	4

	曾可欣
	656123102489
	118.90
	5

	华俐榕
	656123103225
	118.30
	6

二、入围面试人员资格审查时间、地点
时间：2023年6月8日 上午9:00——11:30
地点：泉州市行政中心交通科研楼A栋市妇联会议室A528室
三、资格审查提交材料
（一）往届毕业生
原件：1.本人身份证；2.学历（毕业）证书；3学位证书（有学位者提供）；4.教师资格证及普通话等级证书(未取得教师资格证及普通话等级证书的应提供《未取得教师资格证及普通话等级证书等原件的书面承诺书》，承诺书须手写签字。）；5.具有人事管理权限部门出具的同意报考证明（在编人员须提供）；6.报考人员持香港、澳门、台湾地区或国外学历学位报考的，需提供教育部留学服务中心出具的《香港、澳门特别行政区学历学位认证书》《台湾地区学历学位认证书》《国外学历学位认证书》或教育部留学服务中心出具的证明；7.《教育部学历证书电子注册备案表》;8.2023年福建省中小学幼儿园教师公开招聘笔试准考证。
PDF扫描件（以考生姓名+报考岗位命名）按以下顺序整理成一份：1.本人身份证（正、反面）；2.学历（毕业）证书；3.学位证书（有学位者提供）；4.教师资格证及普通话等级证书（未取得的须提供承诺书）；5.具有人事管理权限部门出具的同意报考证明（在编人员须提供）；6.教育部留学服务中心证明（持香港、澳门、台湾地区或国外学历学位报考人员须提供）；7.《教育部学历证书电子注册备案表》；8.2023年福建省中小学幼儿园教师公开招聘笔试准考证。
（二）应届毕业生
原件:1.本人身份证；2.学历、学位证书（未取得学历学位证书的应提供《未取得学历及学位证书原件承诺书 》，承诺书须手写签字。）；3.毕业生就业推荐表、成绩单；4.教师资格证及普通话等级证书(未取得教师资格证及普通话等级证书的应提供《未取得教师资格证及普通话等级证书等原件的书面承诺书》，承诺书须手写签字。）；5.《教育部学籍在线验证报告》;6.报考人员持香港、澳门、台湾地区或国外学历学位报考的，需提供教育部留学服务中心出具的《香港、澳门特别行政区学历学位认证书》、《台湾地区学历学位认证书》、《国外学历学位认证书》或教育部留学服务中心出具的证明；7.2023年福建省中小学幼儿园教师公开招聘笔试准考证。
PDF扫描件（以考生姓名+报考岗位命名）按以下顺序整理成一份：1.本人身份证（正、反面）；2.未取得学历及学位证书原件承诺书 ；3.毕业生就业推荐表、成绩单；4.教师资格证及普通话等级证书（未取得的须提供承诺书）；5.教育部留学服务中心证明（持香港、澳门、台湾地区或国外学历学位报考人员须提供）；6.《教育部学籍在线验证报告》；7.2023年福建省中小学幼儿园教师公开招聘笔试准考证。
四、考生注意事项
（一）PDF扫描件（需整理成一份文档，不是打包发送）。于6月8日前发送到以下市妇联电子邮箱：QZFL590@163.com。
（二）请考生携带相关材料按时参加资格复审；考生如有特殊情况无法前来，可委托他人代为办理。被委托人需携带考生资料并提供本人身份证原件、复印件以及委托人签名的委托书。
（三）资格复审以《2023年泉州市公办学校公开招聘新任教师公告》为依据，不符合公告规定的招聘对象及招聘条件要求的，一律取消面试资格；凡未在规定时间到现场进行资格复审的视为自动放弃；因取消资格等原因出现人选缺额的，依笔试成绩高低顺序等额递补后再进行资格复审。递补人员资格复审时间另行通知。
（四)本通知未尽事宜由泉州市妇联负责解释。
（五）咨询电话：0595-22289590、0595-22300779。

                       泉州市妇联
2023年6月6日

[bookmark: _GoBack]附件1

未取得学历及学位证书原件承诺书

本人参加2023年泉州市直机关金山幼儿园公开招聘新任教师考试，现承诺于2023年8月31日前取得
          学历          学位证书（有学位者提供），并按规定的时间将学历及学位证书原件、复印件送交泉州市妇联复审。如未能按时取得学历及学位证书（有学位者提供），用人单位依法取消本人的应聘资格。
特此承诺。

承诺人签字：
身份证号码：
2023年 月 日

附件2

未取得教师资格证及普通话等级证书
等原件承诺书

本人参加2023年泉州市直机关金山幼儿园公开招聘新任教师考试，现承诺于2023年8月31日前取得幼儿园教师资格证书，并按规定的时间将幼儿园教师资格证书及普通话等级证书原件、复印件送交泉州市妇联复审。如未能按时取得该教师资格证书及普通话等级证书等，用人单位依法取消本人的应聘资格。
特此承诺。

承诺人签字：
身份证号码：
2023年 月 日

1